会，审议通过《关于调整第一期限制性股票激励计划的议案》。

13、2021年8月3日，公司分别召开第十届董事会第三十九次会议及第十届监

事会第二十二次会议，审议通过《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性

股票的议案》。激励对象潘湘庆、柳建聪、石哲、杨楚4人已与公司终止劳动关

系，根据《第一期限制性股票激励计划（草案）》“第十三章公司与激励对象发

生异常情况的处理”的相关规定，该4人不再符合公司限制性股票激励对象的条

件，公司拟对其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票合计244万股进行回购

注销。

14、2021年9月17日，公司召开了2021年第四次临时股东大会，《关于回购

注销部分已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》未获出席股东大会的股东（包

括股东代理人）所持表决权的2/3以上表决通过。

15、2021年11月19日，公司分别召开第十届董事会第四十四次会议及第十届

监事会第二十六次会议，审议通过《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的限制

性股票的议案》。激励对象马登斌于近期已与公司终止劳动关系，潘湘庆、柳建

聪、石哲、杨楚4人前期与公司终止劳动关系，根据《第一期限制性股票激励计

划（草案）》“第十三章公司与激励对象发生异常情况的处理”的相关规定，该5

人不再符合公司限制性股票激励对象的条件，公司拟对其已获授但尚未解除限售

的全部限制性股票合计269万股进行回购注销。

二、本次部分限制性股票回购注销原因、数量、价格及资金来源

（一）回购注销的原因及数量

鉴于激励对象马登斌、潘湘庆、柳建聪、石哲、杨楚 5 人已与公司终止劳动

关系，根据《第一期限制性股票激励计划（草案）》“第十三章公司与激励对象

发生异常情况的处理”的相关规定，该 5 人不再符合公司限制性股票激励对象的

条件，公司拟对其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票合计 269 万股进行回

购注销。

（二）回购注销的价格

根据《限制性股票激励计划》的相关规定，“除对《管理办法》第十八条第

一款情形负有个人责任的，或出现《管理办法》第十八条第二款情形的，回购价

格为授予价格加上银行同期存款利率计算的利息。” 本次首次授予限制性股票的

回购价格为 7.72 元/股，预留部分限制性股票的回购价格为 7.97 元/股。

（三）回购资金来源

本次回购注销限制性股票数量共计 269 万股，其中首次授予的限制性股票

244万股回购价格为 7.72元/股、授予预留的限制性股票 25万股的回购价格为 7.97

元/股，本次拟用于回购的资金总额为 2083.6413 万元，资金来源为公司自有资金。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

项目
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

数量(股） 占比 数量（股） 占比

一、限售条件流通

股/非流通股
95,270,509 39.22% -2,690,000  92,580,509 38.54%

高管锁定股 1,734,595 0.71%  1,734,595 0.72%

首发后限售股 86,345,514 35.55% - 86,345,514 35.94%

股权激励限售股 7,190,400 2.96% -2,690,000 4,500,400 1.87%

二、无限售条件流

通股
147,643,852 60.78%  147,643,852 61.46%

总股本 242,914,361 100.00% -2,690,000  240,224,361 100.00%

注：本次回购注销完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供

的发行人股本结构表为准。

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票，公司后续将按照企业会计准则将前期已累计

确认的与该等批次对应的股份支付费用予以转回，同时后续不确认该等注销股份

相对应的股份支付费用，上述会计处理对公司的财务状况有一定积极作用，本次

回购注销部分限制性股票对公司股权激励计划的实施不够成实质影响。公司管理

团队将继续勤勉尽责，努力为股东创造价值。

   五、独立董事意见

经审核，独立董事认为：公司本次回购注销部分限制性股票，符合公司《第

一期限制性股票激励计划》及相关法律法规的相关规定，程序合法合规，不会损

害公司及全体股东的权益，同意本次回购注销限制性股票数量共计269万股，其

中首次授予的限制性股票244万股的回购价格为7.72元/股、授予的预留限制性股

票25万股的回购价格为7.97元/股。

   六、监事会意见

经审核，监事会认为：本次回购注销部分限制性股票的事项符合《公司法》

《证券法》及公司《激励计划》等有关规定，程序合法、合规，不存在侵害全体

股东尤其是中小股东利益的情形、同意按照《公司第一期限制性股票激励计划》

相关程序对其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票合计269万股进行回购注

销。

七、报备文件